
ZARZĄDZENIE NR  97/2007
BURMISTRZA KOWAR

Z DNIA 25.09.2007 r.
w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Kowary.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08. marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r., ze zmianami) oraz na 
podstawie art. 11 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) Burmistrz 
Miasta Kowary zarządza, co następuje:

§ 1

1. Uwagi  wniesione  do  wyłożonego  do  publicznego  wglądu  projektu  zmiany studium 
uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Kowary 
rozpatruje się w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Integralną  częścią  zarządzenia  jest  załącznik  nr  1  –  Rozstrzygnięcie  Burmistrza 
Miasta Kowary w sprawie rozpatrzenia uwag.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr  97/2007
Burmistrza Kowar z dnia 25.09.2007 r.

Rozstrzygnięcie Burmistrza Kowar w sprawie rozpatrzenia uwag 

Lp Aut or u w a g T r e  u w a gść Sp o s ó b  ro z s tr z y gni ciaę  
u w a gi

U w a gi, w y j a nienia d o datk o w eś

1 .  **** Wn o s z c a  z o y a d o  pr oj e ktu z miany s tudiumą ł ż ł  
u w a g  w  f ormie  w ni o s ku o  w pr o w a d z e nie  wę  
pr oj e k ci e   z miany  s tudium  z a pi s ó w  
u m o liwiaj c y c h  pr z e z na c z e ni e  c z ci d z ia ki nrż ą ęś ł  
463/ 1  (ok. 700 m 2) p o d  d z ia aln o  g o s p o dar c zł ść ą  
p o l e g a j c  na  s pr z e da y  o p a u d la  g o s p o dar s t wą ą ż ł  
d o m o w y c h.  
Dla  u z a s a dnienia s w o j e g o  p o s tulatu P. **** 
p o dni o s a, e  z g o dnie  z  o b e c nie  o b o wi z uj c y mł ż ą ą  
p lan e m  z a g o s p o dar o w ania ro z p atry w any  t e r en  
pr z e z na c z o n y  j e s t  m .  in. p o d  u s ugi z wi z an e  zł ą  
d z ia aln o ci  wia d c z o n  na  p o tr z e b y  rolnict w ał ś ą ś ą  
(np. s pr z e da  na w o z ó w)  o ra z  e  w ni o s k o w a naż ż  
pr z e z  Ni  d z ia aln o  g o s p o darc z a  nie  j e s tą ł ść  
u ci liw a, nie  w y m a g a  adny c h  d o datk o w y c hąż ż  
z g ó d  a  d o s ta w y  t o w aru d o b y w a  si  b dć ę ę ą  
s a m o c h o da mi o  ad o wn o ci d o  6,0t.ł ś
Pi s m o  z a wi e ra  tak e  inf or ma c j , e  Wn o s z c aż ę ż ą  
o d  6  lat r e g ularnie  (2 ra z y  w  roku) re m ontuj e  
dr o g  d oj a z d o w  m .in. d o  s w o j e j  p o s e s ji naę ą  
w a sny  k o s z t  ,  p a ci kilkana cie  ty si c y  zł ł ś ę ł  
p o datk ó w  d o  ka s y  g minne j  z  tytu u p o datk ó w  ił  
o c z e kuj e  p o z y t y w n e g o  z a at wi enia  s p ra wy.ł

U w a g a  nie  u w z g l dniona, ę Z g o dnie  z  pr oj e kt e m  z miany  s tudium  
o b s z ar, na  kt óry m  z najduj e  si  d z ia ka  nrę ł  
463/ 1  pr z e z na c z o n y  j e s t  p o d  u s u gi ił  
mi e s z kalnict w o  j e dn or o d zinne .  Int en cją 
t e g o  z a pi su  j e s t  s t w or z e nie  tu o p t y malny c h  
w arunk ó w  d la  ro z w o ju  funkcji u s u g o w y c h,ł  
w  s z c z e g ó ln o ci z wi z any c h  z  r o z w o j e mś ą  
tury s t yki i s p ortu w  o p ar ciu o  pr oj e kt o w aną 
s t a c j  s p ort ó w  z i m o w y c h  w  P o d g ór z u  o ra zę  
mi e s z kalnict w a  j e dn or o d zinn e g o .
Wni o s k o w a na  pr z e z  Pani  ***** funkcj a  nieą  
o d p o wia da  p lan o w a n e mu  w yk or z y s taniu 
t e r enu i m o e  b y  w o b e c  nie g oż ć  
k onflikt o w a .
W  t e j  s y t ua c ji Burmi str z  Mia s ta  K o w ary  
z a d e c y d o w a  o  nie  u w z g l dnieniu u w a gi ił ę  
r ó wn o c z e nie   w yra zi  g o t o w oś ł ść  
pr z y s t pienia d o  n e g o c j a c ji w  s p ra wi eą  
e w e ntualne j  z a miany grunt ó w  mi d z yę  
G min  K o w ary  a  Pani  **** na  t e r en, wą ą  
o b r bi e  kt ór e g o  Wn o s z ca  m o g a b y  b e zę ą ł  
pr z e s z k ó d  pr o w a d zi  w ni o s k o w anć ą 
d z ia aln o .ł ść

2. **** Wni o s e k  o  um o liwienie  w  o b r bi e  d z ia ki nr 498ż ę ł  
z a g o s p o dar o w ania z  z a kr e s u:

- u s ug  tury s t y c z n y c h  w  pa si e  pr z yl e g y mł ł  
d o  d .  ul. R e j tana  (ok. 20,00 m),

- z a g o s p o dar o w ania tury s t y c z n o  – 
s p ort o w e g o  na  p o z o s ta e j  c z ci d z ia ki. ł ęś ł

U w a g a  u w z g l dniona  p o pr z e zę  
w pr o w a d z e nie  w e  fr ont o w e j  
c z ci d z ia ki funkcji u s u g o w e j  zęś ł ł  
z i e l eni  t o w ar z y s z cą ą ą

Wni o s k o w a n e  w y k or z y s tanie  p o z o s ta e jł  
c z ci d z ia ki na  c e l e  tury st y c z n o  –ęś ł  
s p ort o w e  nie  w y m a g a  z miany  pr oj e ktu 
z miany s tudium.


	Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr  97/2007
	Burmistrza Kowar z dnia 25.09.2007 r.

